Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 034/2021 - PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 046/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO torna público o Registro de Preços referente ao Processo n°

2021006852 julgamento menor preço por item, cujo objeto se trata da Eventual e futura aquisição de materiais de

construção, hidráulico, elétrico e ferramentas para a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho,

em Atendimento a Lei Federal n° 11.347, tendo como vencedoras as Empresas: CENTRO OESTE COMERCIO E

DISTRIBUIÇÃO DE ALIMENTOS E UTILIDADES EIRELI – CNPJ 29.573.676/0001-56, vencedora dos itens

07, 08, 27, 32, 33 e 46, no valor total de R$ 72.219,60 (Setenta e Dois Mil, Duzentos e Dezenove Reais e

Sessenta Centavos); INNOVAR ACABAMENTOS E MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA – CNPJ

11.210.244/0001-15, vencedora dos itens 02, 16, 17, 24, 26, 28, 29, 42, 51, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 66, 68, 76 e 80,

no valor total de R$ 21.406,20 (Vinte e Um Mil, Quatrocentos e Seis Reais e Vinte Centavos); MACOBRAZ

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA – CNPJ 03.857.252/0001-20, vencedora dos itens 01, 03, 04, 05, 06, 09,

10, 12, 13, 14, 18, 19, 20, 21, 23, 25, 30, 31, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 44, 45, 48, 49, 50, 52, 53, 55, 56, 57, 64, 67,

69, 70, 71, 72, 73, 74, 77, 78 e 81, no valor total de R$ 218.012,94 (Duzentos e Dezoito Mil, Doze Reais e

Noventa e Quatro Centavos) e VIEIRA & MATOS LTDA - ME – CNPJ 10.354.029/0001-25, vencedora dos

itens 11, 15, 22, 40, 43, 47, 54, 65, 75 e 79, no valor total de R$ 17.699,00 (Dezessete Mil, Seiscentos e Noventa e

Nove Reais),  perfazendo o valor total de R$ 329.337,74 (Trezentos e Vinte e Nove Mil, Trezentos e Trinta e

Sete Reais e Setenta e Quatro Centavos), a Ata de Registro de Preços terá vigência até 19/08/2022 e esta disponíveis

no site para maiores informações junto a Equipe de Pregão Presencial, Site www.luzinia.go.gov.br e junto à

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho de Luziânia-GO.

Luziânia-GO, 20 de Agosto de 2021.

MICHELLY MENDONÇA MARTINS

Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social – FMAS

Portaria n° 004-18.01.2021

http://www.luzinia.go.gov.br/

		2021-08-20T15:44:57-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.